ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГОРОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2023 № 265
р.п. Красногородск
	О резервных помещениях (местах) для проведения голосования и размещения участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 306-308, 310-314, 316 в период подготовки и проведения выборов Губернатора Псковской области и выборов депутатов Собрания депутатов Красногородского муниципального округа первого созыва                     8-10 сентября 2023 года, образованных  на территории муниципального образования «Красногородский район»

В соответствии с пунктом 16 статьи 20, статьей 61 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 15 статьи 17, статьей 58 Закона Псковской области от 01.08.2003 № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области», в целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории муниципального образования «Красногородский район» и обеспечения беспрепятственной реализации гражданами избирательных прав на выборах Губернатора Псковской области и выборах депутатов Собрания депутатов Красногородского муниципального округа первого созыва, 8-10 сентября 2023 года, Администрация Красногородского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень резервных помещений (мест) для проведения голосования и размещения участковых избирательных комиссий избирательных участков                            №№ 306-308, 310-314, 316 в период подготовки и проведения выборов Губернатора Псковской области и выборов депутатов Собрания депутатов Красногородского муниципального округа первого созыва 8-10 сентября 2023 года,  образованных на территории муниципального образования «Красногородский район», согласно приложению.
2. Рекомендовать Главам городского и сельских поселений Красногородского района, руководителям учреждений и организаций, являющихся собственниками предоставляемых помещений (мест), обеспечить готовность указанных помещений (мест) для проведения голосования и размещения участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 306-308, 310-314, 316, образованных на территории муниципального образования «Красногородский район».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Красногородского района в информационно-коммуникационной в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Красногородского района Иванову Е.А.
Глава Красногородского района                                                                      В.В. Понизовская

Верно                                  Е. М. Александрова

Приложение
 к постановлению
Администрации Красногородского района

от 18.07.2023№ 265
Перечень резервных помещений (мест) для проведения голосования                                                  и размещения участковых избирательных комиссий избирательных участков                        №№ 306-308, 310-314, 316, образованных на территории муниципального                         образования «Красногородский район»
	№
п/п
	№ УИК
	Адрес избирательного участка
	Адрес резервного избирательного участка

	в зданиях,
помещениях и т.д.
	в иных местах

	1
	306
	р.п.Красногородск, ул.Синерецкая, д.39
	Помещение библиотеки МБУК «Красногородское районное досуговое объединение» р.п.Красногородск, ул.Синерецкая, д.39

	2
	307
	р.п.Красногородск, ул.Советская, д.50
	Спортивный зал  МБОУ «Красногородская средняя школа» р.п.Красногородск, ул.Советская, д.50

	3
	308
	р.п.Красногородск, ул.Школьная, д.7,

	Площадка перед зданием Администрации муниципального образования «Красногородская волость»

	4
	310
	деревня Мыза, ул.Центральная, д.14

	Площадка перед помещением конторы СПК «Нива», в д.Мыза

	5
	311
	деревня Кресты

	Площадка перед зданием Администрации муниципального образования «Пограничная волость»

	6
	312
	деревня Блясино,

	Площадка перед зданием Блясинского сельского дома культуры  филиал МБУК «Красногородское районное досуговое объединение» в д.Блясино

	7
	313
	деревня Ильинское,

	Площадка перед центральным входом здания школы МБОУ «Ильинская средняя школа» в д.Ильинское

	8
	314
	деревня Платишино

	Площадка  перед зданием Платишинского сельского клуба МБУК «Красногородское районное досуговое объединение» в д.Платишино

	9
	316
	деревня Покровское

	Площадка перед зданием Покровского сельского дома культуры  МБУК «Красногородское районное досуговое объединение» в д.Покровское